
Na temelju članka 49. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Maslačak“ uz prethodnu suglasnost Općinskog vijeća Općine Primorski Dolac: Odluka o 

davanju prethodne suglasnosti na donošenje izmjena i dopuna Pravilnika o upisu djece u  

Dječji vrtić Maslačak (KLASA:601-01/23-01/09, URBROJ: 2181-42-02-01-23-4 na 1. sjednici 

Upravnog vijeća održanoj dana 18. kolovoza 2023. godine donijelo je      

  

ODLUKU O  

IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O UPISU DJECE  

Članak 1. 

U Pravilniku o upisu djece (Broj 148/16) mijenja se članak 7. i sada glasi: 

„Roditelji, odnosno skrbnici djece s prebivalištem na području Općine Primorski Dolac i s 

područja drugih općina s kojima su općina Primorski Dolac i Dječji vrtić Maslačak potpisali 

Sporazum o zajedničkom obavljanju poslova predškolskog odgoja i obrazovanja, podmiruju 

naknadu za programe Vrtića sukladno Odluci o kriterijima upisa, mjerilima za utvrđivanje 

visine, načinu i uvjetima plaćanja učešća roditelja, skrbnika, korisnika usluge Dječjeg vrtića 

Maslačak koju donosi Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac.“.   

Članak 2. 

U članku 23. stavak 1. u prvoj rečenici, iza riječi „Vrtić“ dodaju se riječi: „ u  svom sjedištu“. 

Članak 3. 

U članku 23. stavak 1. iza prve rečenice dodaje se nova rečenica i glasi:  

„Vrtić organizira redoviti program predškolskog odgoja  za djecu s prebivalištem domicilne 

općine s kojima Općina Primorski Dolac i Vrtić sklope sporazum o zajedničkom obavljanju 

poslova predškolskog odgoja i obrazovanja.“.“  

Članak 4. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisu djece  stupa na snagu osmog dana 

od dana objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića. 

 

 

 

 



Na ovu Odluku o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisu djece  nadležno tijelo Osnivača 

dalo je prethodnu suglasnost Odlukom o davanju prethodne suglasnosti na donošenje 

izmjena i dopuna Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić  (KLASA: 601-01/23-01/09, URBROJ: 

2181-42-02-01-23-4) od 17. kolovoza 2023. godine. 

       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
       DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 

       Diana Knez, dipl.iur.  

KLASA:007-01/22-01/01  

URBROJ:2181-42-1-02-23-4 

Primorski Dolac 18. kolovoza 2023. 

Ove izmjene i dopune Pravilnika objavljene su na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Maslačak“ 

dana 18. kolovoza 2023. godine, a stupaju na snagu dana 18. kolovoza 2023. godine 

 

v.d. Ravnateljica 

Ivana Radoš 


